
Specifikace zakázky 

k veřejné zakázce 

„Doplnění mobiliáře podél cyklostezky“ 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu v souladu se zákonem               

č.134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Identifikace zadavatele 

Objednatel:                        Statutární město Děčín 

Sídlo:                                  Magistrát města Děčín 

Zastoupený :                      Ing. Martin Kříž, tajemník Magistrátu města Děčín 

Sídlo:                                 Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 

IČ:                                      00261238 

Kontaktní osoba:               Jana Šonková, majetková referentka, tel.: 412 593 243 

 

 

Cíl zakázky: Cílem projektu je instalace mobiliáře podél cyklostezky, který zajistí komfortní a 

bezpečné používání stezky pro cyklisty a chodce. Preferována bude nabídka v souladu již 

s použitým typem mobiliáře v dané lokalitě, případně varianta designově sladěná s dříve 

instalovaným mobiliářem. 

 

1. Předmět zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je dodání, instalace a zabudování 

mobiliáře, včetně laviček, odpadkových košů a stojanů na kola, které jsou umístěny podél 

cyklostezky Labská stezka a cyklostezka Ploučnice.  

 

Druh veřejné zakázky: dodávka/služba 

 

2. Rozsah a specifikace požadovaných prací 

 • Dodání, instalace a zabudování mobiliáře.  

Specifikace mobiliáře bude součástí nabídky a bude odsouhlasena objednavatelem. 

Instalace a zabudování mobiliáře proběhne na základě odsouhlasení a na předem 

odsouhlasená místa objednavatelem.  

  

 



 

Specifikace mobiliáře:  

- lavičky: materiál (dřevo -akát/dub, kov – pozink, beton, recyklát, kombinace) 

             odolnost vůči povětrnostním podmínkám 

- stoly: materiál (dřevo – akát/dub, beton, kombinace) 

         odolnost vůči povětrnostním podmínkám 

- odpadkové koše: materiál (beton, plast, kov - pozink, recyklát, kombinace) 

                            odolnost vůči vandalismu 

                            snadná údržba a vyvážení odpadu 

-  stojany na kola: materiál (kov - pozink, kombinace) 

                          bezpečnostní prvky (zabezpečení proti krádeži) 

 

 

Navržený nový mobiliář by měl být v obdobném provedení a v souladu s již použitým typem 

mobiliáře v dané lokalitě. 

Všechny lavičky budou splňovat ergonomické požadavky s důrazem na správnou výšku 

sedu (42-45 cm), vhodným zakřivením opěradla a případně optimálně umístěnými 

područkami. Bude zvoleno vhodné zvolené kotvení a materiál odolný vůči vlhkosti. 

 

3. Místo plnění zakázky 

 • Mobiliář (lavičky, stoly, koše a stojany na kola) jsou umístěné podél   

                       cyklostezky Labská stezka a cyklostezka Ploučnice. 

Všechna místa jsou lokalizována na mapě – https://mapy.cz/s/gatuvosuca (Příloha 1) 

 

Místo 1. Dolní Žleb – u přístaviště (k.ú.Dolní Žleb p.č.495/1) 

Místo 2. a 3. Dolní Žleb – u přívozu-proti stánku (k.ú. Dolní Žleb p.č.277/1, p.č.584/1,     

                                         p.č.217 

Místo 4. Dolní Žleb – u hřiště (k.ú. Dolní Žleb p.č.162/4) 

Místo 5. mezi Dolním Žlebem a Čertovou vodou – u výhybny (k.ú.Dolní Žleb p.č.584/2) 

Místo 6. odpočívadlo Dolní Žleb – domeček (k.ú.Prostřední Žleb p.č.490) 

Místo 7. mezi odpočívadlem a rozcestím (k.ú. Prostření Žleb p.č.1158/3) 

Místo 8. na rozcestí (k.ú. Prostřední Žleb p.č.537) 

Místo 9. parkoviště Horní Žleb (k.ú. Prostřední Žleb p.č.549/4 

Místo 10. Labská stezka u Mariánské louky (k.ú.Děčín p.č.2410/3) 

Místo 11. úsek od ulice Pod tratí po zahradnictví Křešice (k.ú.Křešice u Děčína p.č.7,            

               p.č.29/6, p.č.29/5. p.č.29/4, p.č.30/8 

Místo 14. cyklostezka Ploučnice – u studánka (k.ú. Březiny p.č.879/7) 

https://mapy.cz/s/gatuvosuca


 

 Prohlídka míst plnění se neuskuteční. Místa plnění jsou volně přístupná. 

            

 

4. Doba plnění 

 • Zahájení prací: po zveřejnění Smlouvy o dílo v ISRS 

 • Termín dokončení: do 50 dnů od zahájení prací 

 

 

5. Předpokládaná hodnota zakázky 

 • Předpokládaná hodnota zakázky max. 438 000 bez DPH 

 

Obchodní podmínky 

Na základě výsledku výběrového řízení bude podepsána Smlouva o dílo na provedení 

zakázky – „Doplnění mobiliáře podél cyklostezky“. 

Řádně provedené dílo převezme objednatel od dodavatele na základě předávacího 

protokolu. 

 

6. Požadavky na kvalifikaci uchazečů 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči doložili: 

 • Výpis z obchodního rejstříku nebo jiný doklad o oprávnění k podnikání. 

 • Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné     

                       zakázky. 

 • Prohlášení o technickém vybavení a odborné způsobilosti pracovníků. 

 

7. Kritéria hodnocení nabídek 

           Zadavatel bude hodnotit nabídky na základě těchto kritérií: 

 • Nejnižší nabídková cena bez DPH (váha 100 %). 

           •           Cena za zakázku je platná po celou dobu realizace. 

 

8. Způsob a termín podání nabídek 

 • Lhůta pro podání nabídek: 16.7.2025 do 12:00 hod. 

 • Způsob podání: nabídky podávat elektronicky přes profil zadavatele    



                       pomocí elektronického nástroje E-ZAK. 

                       Nabídka musí být zpracována v české jazyce ve formátu *pdf. Výkaz výměr –  

                       cenová nabídka bude podán ve formátu *xls. Nabídka nemusí být podepsaná              

                       uznávaným elektronickým podpisem. 

          •      Požadovaný obsah nabídky: 

- krycí list s identifikačními údaji uchazeče. 

- cenová nabídka  

- doklady požadované v rámci kvalifikace. 

 

9. Další podmínky zadavatele 

 • Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu. 

 • Veškeré náklady spojené s přípravou nabídky hradí uchazeč. 

 • Zakázka bude realizována na základě podepsané Smlouvy o dílo.  

           •           Po dobu zakázky bude veden stavební deník a bude prováděna       

                       fotodokumentace prováděných prací. Po dokončení prací bude  

                       fotodokumentace, kopie stavebního deníku a podepsaný předávací protokol  

                       předán objednateli. 

            •          Dodavatel je povinen provést práce odborně v souladu s platnými právními a  

                       bezpečnostními předpisy. 

           •           Dodavatel si na své náklady zajistí inženýrskou činnost a další případná  

                       povolení pro provedení zakázky.  

            •         Dodavatel se zavazuje k uvedení všech pozemků dotčených zakázkou do 

                       původního stavu. 

           •          Dodavatel je povinen likvidovat odpady související se zakázkou v souladu se 

                      zákonem a s předpisy souvisejícími.  

          •           Daňový doklad/faktura za hotovou zakázku musí obsahovat systémové číslo  

                      veřejné zakázky (uvádějte prosím na fakturu). 

                       

Příloha 1: výběr míst pro osazení mobiliáře 

Příloha 2: ilustrační fotografie mobiliáře  

Příloha 3: mobiliář – cenová nabídka 

 

V Děčíně dne 3.7.2025 


